

TI.271.9.2016

Sanok, 02.11.2016 r.

OGŁOSZENIE

Dotyczy postępowania przetargowego pn. *Przebudowa budynku Przedszkola nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 2 w ramach zadania: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Sanoku.*

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający podaje treść zapytania oraz stosowne wyjaśnienia:

Pytanie nr 1.

Na zestawieniu stolarki w oknach nie uwzględniono sposobu otwierania poszczególnych kwater. Prosimy o podanie, które i w jaki sposób mają się otwierać.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje nowe zestawienie stolarki okiennej (Załącznik 1) uwzględniające sposób otwierania poszczególnych kwater. Kwatery górne powinny być tylko otwierane (rozwierane). Natomiast kwatery dolne i pozostałe okna powinny być uchylne i rozwierane (otwierane) zgodnie z kierunkiem określonym na rysunku zestawienia stolarki. 63 szt. okien w pomieszczeniach w których przebywają dzieci, dolne kwatery uchylano rozwierane muszą dodatkowo być wyposażone w klamki posiadające blokadę położenia umożliwiającą zablokowanie okna w pozycji zamkniętej lub uchylonej przed otwarciem kwater przez dzieci.

Pytanie nr 2.

Czy należy przyjąć dźwignie umożliwiające otwieranie umożliwiające otwieranie okien z poziomu podłogi, w pomieszczeniach w których wysokość parapetu przy oknach wynosi około dwóch metrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga montowania dźwigni umożliwiających otwieranie okien z poziomu podłogi, w pomieszczeniach w których wysokość parapetu przy oknach wynosi około dwóch metrów?

Pytanie nr 3

Czy dla instalacji fotowoltaicznej należy montować układ anty-wpływowy? Po 1 lipca tego roku w myśl nowej ustawy budynki użyteczności publicznej mogą bilansować nadwyżki energii wprowadzonej do sieci co dla Zamawiającego jest korzystniejsze niż ograniczanie produkcji i blokowanie jej wpływu do sieci.

Odpowiedź:

Należy zamontować układ anty-wpływowy, umożliwiając jego ręczne odłączenie w przypadku dostarczania energii do sieci.

Pytanie nr 4

W kosztorysie ofertowym w punkcie 3.3.2 drzwi wewnętrzne strychu należy wymienić na drzwi aluminiowe (ciepłe). Natomiast projekt termomodernizacyjny budynku w punkcie 5.5, zaleca wymienienie obecnych drzwi wewnętrznych na strychu, na drzwi o odporności ogniowej EI30. Na jakie drzwi należy wymienić obecną stolarkę na strychu?

Odpowiedź:

Obecną stolarkę drzwiową na strychu należy wymienić na drzwi aluminiowe (ciepłe) o maksymalnym współczynniku przenikania $U=1,3 \text{ W/m}^2\cdot\text{K}$. posiadające dodatkowo odporność ogniową EI30

Pytanie 5

W punkcie 5.8. projektu termomodernizacji budynku projekt przewiduje wykonanie ołączenia, połączeni dachowej oraz wykonanie ekranu z folii paro-przepuszczalnej. Nie zostało to uwzględnione w przedmiarze. Czy należy wycenić te prace?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje konieczności wykonania ekranu z folii paro-przepuszczalnej i wykonanie nowego ołączenia. W kosztorysie ofertowym przewidziano uzupełnienie ołączenia do 10% całej połaci dachowej.

Pytanie nr 6

W kosztorysie w punkcie 7.1.75 oraz w projekcie termomodernizacji budynku nie podano wysokość trapezu na blasze pokryciowej

Odpowiedź:

*Wysokość trapezu na blasze pokryciowej została podana i wynosi 35 mm. Rodzaj blachy określono w specyfikacji technicznej w punkcie **SST. – B.03.00.00** ROBOTY POKRYWCZE WRAZ Z ORYNNOWANIEM I PODBICIEM OKAPU. Blacha trapezowa powlekana o grubość: 0,5 mm, wysokość trapezu T-35 mm (powłoka pół-mat – kolor zgodnie z projektem kolorystyki), ponadto blacha powinna posiadać powłokę o podwyższonej wytrzymałości potwierdzonej gwarancją producenta na okres min. 25 lat.*

Pytanie nr 7

Prosimy o wyjaśnienie, który WLZ jest ujęty w pozycji kosztorysowej 7.1.64

Odpowiedź:

W pozycji 7.1.64 kosztorysu ofertowego, ujęto WLZ do TS-1

Pytanie nr 8

W związku z rozliczaniem kosztorysowym prosimy o dopisanie pozycji do wykonania WLZ-tu 4xLgY 6 mm² zasilającego tablicę rozdzielczą T-S1 w rurze elektroinstalacyjnej RL22.

Odpowiedź:

Wykonanie WLZ-tu 4xLgY6mm – ujęto w pozycjach 7.1.63 oraz 7.1.64 kosztorysu ofertowego

Pytanie nr 9

W związku z rozliczaniem kosztorysowym prosimy o dopisanie pozycji kosztorysowych do wykonania WLZ-tów z rysunku IE/9:

-WLZ 4xLgY 25 mm² +PE16mm²

-WLZ 4xLgY 35mm² +PE16mm²

-WLZ 4xLgY 16mm² +PE16mm²

Odpowiedź:

WLZ- ty z rysunku IE/9: WLZ 4xLgY 25 mm² +PE16mm² , WLZ 4xLgY 35mm² +PE16mm², WLZ 4xLgY 16mm² +PE16mm² , zostały ujęte w pozycjach 7.1.25 oraz 7.1.26 kosztorysu ofertowego.

Z-ca BURMISTRZA
Eduard Olejko

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a -TI